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Kjo shpallje do ti~ qendr >~e e qfhfmar ni! ventlet e mesiperme minimalisht 20 (njezet dite) nga 
momenti i afishimit. 
Shpallja dote dergohet ni:: dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere 
pas afishimit. »: 

Ne rast mos paraqitje gjykim: do re zhvilloher ne rnungese per seance pergatitore 

Nepermjet keti] njoftimi i behet me dije se shtetasit _ Sotir Goroveci eshte thirrur ne cilesine e 
pales se paditur ne kete proces gjyqesor dhe S~J..tflll.1Ca pergatitore eshte caktuar per tu 
zhvilluar ne d£~l..§~(j_L701_J_oro u.oo: 

Ne dt.06.12.2021 Gjy'oru pasi t:7.::.luroi etapat procedurale per njoftimin e pales se paditur Sotir 
Goroveci nga nenet I '.?.9-133 te K. Pr.Civile, duke e njoftuar ne adresen : Sotir Goroveci 
banues ne adresen Fs'iati Podgorije Njesia Administive Vreshtas, Bashkia Maliq_e cila 
eshte adresa e tij zyrtare, vendosi bazuar ne nenin ! 33/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin 
nepermjet shpalljes publike, duke u afishur nje kopje e saj ne : kendin e posacem te shpalljeve ne 
Gjykaten e Rrethit Giyqesor Kerce v ku do te gjykohet mosmarreveshja; Fshati Podgorije Njesia 
Administive Vreshras, Bashkia Ma.liq_ ku ndodhet vendbanirni i pales se trete; nje kopje ne 
vendbanimin e tij zyrtar: Njesia Adrninistive Vreshtas, Bashkia Maliq_ Si dhe njoftimi me 
shpallje publike te botcher edhe ne nje rubrike re posacme ne faqen zyrtare ne internet te Gjykates 
te Rrethit Gjyqesor Kerce. 

P ADITES Loreta G~troved { $1~:~J1_9_!i_j} 
Pale e paditur Sotir GQ[iQJ:gci 
Objekti: Zgjidhje martese 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr.1417 
regj dt.rregj 27. i 0.2021 qe ju perket pal eve ndergjyqese: 

Per palen e paclitur ))0tir Goroveci banues ne adresen Fshati Podgorije Njesia Adrninjistive 
Vreshtas, Bashkia l/1<tliq 

Drejtuar: Njesia Adrninistive Vreshtas, Bashkia Maliq 

DT. 06.12.2021 
NR.RE.GJ.THEM. H17 

Date 27.10.2021 
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